AUTÓGRAFO Nº 019/2019
 PROJETO DE LEI Nº 018/2019
 DE 16 DE AGOSTO DE 2019

ABRE NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

	O(A) PREFEITO(A) DO MUNICIPIO DE ITAPUÃ DO OESTE, Faço saber que a
Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:
	Câmara

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional importância de R$300.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

especial na

02	05	02	FUNDO MUN. DE SAUDE - BLOCO CUSTEIO - ATENÇÃO BÁSICA

	491	10.301.0006.0030.0002	Manutenção das Unidades Básicas de Saúde&
	35.000,00

	3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO
	F.R.:	0
	1
	27

	1	Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
010  017	Prop.36000.2564892/01-900-Incremnto PAB

492	10.301.0006.0030.0002	Manutenção das Unidades Básicas de Saúde&

25.000,00

	3.3.90.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
	F.R.:	0
	1
	27

	1	Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
010  017	Prop.36000.2564892/01-900-Incremnto PAB

493	10.301.0006.0031.0002	Manutenção do Hospital de Pequeno Porte - HPP&

30.000,00

	3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO
	F.R.:	0
	1
	27

	1	Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
010  017	Prop.36000.2564892/01-900-Incremnto PAB

494	10.301.0006.0031.0002	Manutenção do Hospital de Pequeno Porte - HPP&

40.000,00

	3.3.90.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
	F.R.:	0
	1
	27

	1	Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
010  017	Prop.36000.2564892/01-900-Incremnto PAB

495	10.301.0006.0032.0003	Manutenção dos Serviços de Transportes&

40.000,00

	3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO
	F.R.:	0
	1
	27

	1	Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
010  017	Prop.36000.2564892/01-900-Incremnto PAB

496	10.301.0006.0032.0003	Manutenção dos Serviços de Transportes&

30.000,00

	3.3.90.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
	F.R.:	0
	1
	27

	1	Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
010  017	Prop.36000.2564892/01-900-Incremnto PAB

497	10.301.0006.0035.0001	Aquisição de Material Penso&

40.000,00

	3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO
	F.R.:	0
	1
	27

	1	Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
010  017	Prop.36000.2564892/01-900-Incremnto PAB

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO OESTE
ESTADO DE RONDÔNIA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Avenida Pres. Médici esq.c/Rua Reginaldo F. Borges, nº 1280 - Centro
Caixa Postal nº. 35 - CEP 76.861-000 – Itapuã do Oeste – (RO)
Fone/Fax; (0XX69) 3231 2283
e-mail: www.camaraitapua@hotmail.com

02	05	02	FUNDO MUN. DE SAUDE - BLOCO CUSTEIO - ATENÇÃO BÁSICA

	498
	10.301.0006.0026.0002
	Aquisição de Medicamentos Farmácia Interna&
	30.000,00

	3.3.90.30.00
	MATERIAL DE CONSUMO
	F.R.:	0
	1
	27

	1
	Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente

	010 017
	Prop.36000.2564892/01-900-Incremnto PAB

	499
	10.301.0006.0040.0001
	Aquisição de Medicamentos Farmácia Externa&
	30.000,00

	3.3.90.30.00
	MATERIAL DE CONSUMO
	F.R.:	0
	1
	27

	1
	Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente

	010 017
	Prop.36000.2564892/01-900-Incremnto PAB

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Excesso:

Fontes de Recurso

300.000,00

1	27	300.000,00

Artigo 3o.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

DADOS DE ENCERRAMENTO

ITAMAR JOSÉ FELIX
Presidente da Câmara
[bookmark: _GoBack]
image1.png